
Au Gemeente 
tutu Hoogeveen ~- 

Raadsbesluit 
Nummer 
Onderwerp 
Bestemmingsplan 'Krakeel, deelplan Satellietenlaan'. 

Conform besloten 
Raad 2 2 DEC zgà 

% 
De raad van de gemeente Hoogeveen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 december 2022; 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Krakeel, deelplan Satellietenlaan', met identificatienummer 
NL.IMRO.0118.2022BP8009003-VG01 met bijbehorende ondergrond ongewijzigd vast 
te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
3. Het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan met bijbehorende 

stukken op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te maken en ter inzage te 
leggen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, 
gehouden op 22 december 2022 

Pagina 1 van 1 


